
ZARZĄDZENIE NR 78/2025 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153, 1436), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 ro. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621) oraz § 15 Uchwały Nr IX/53/2024 
z dnia 19 grudnia 2024 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 
2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99520E3A-42D2-41C5-8B6D-0002A4965D11. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

2010 0,00

801 0,00

2030 0,00

852 0,00

2010 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

563 871,00557 512,00 6 359,00

30 588,00 39 853 111,95

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
Plan po zmianach

(5+6+7)
Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

4 5 7 8

bieżące

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122 950,00 7 036,00 129 986,00

121 450,00 7 036,00 128 486,00

100 685,06 15 000,00 115 685,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

0,00 15 000,00 15 000,00

1 634 642,55 8 552,00 1 643 194,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 994,15 2 193,00 17 187,15

1 318 707,52

298 277,00 0,00 298 277,00

44 878 811,79 30 588,00 44 909 399,79

1 318 707,52 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

bieżące razem: 39 822 523,95

majątkowe

majątkowe razem: 5 056 287,84 0,00 5 056 287,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 020 430,52 0,00 1 020 430,52

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  78/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 7 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99520E3A-42D2-41C5-8B6D-0002A4965D11. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8 275 451,00 5 903 744,00 5 641 944,00 4 621 944,00 1 020 000,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 2 371 707,00 2 371 707,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 036,00 7 036,00 7 036,00 7 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 282 487,00 5 910 780,00 5 648 980,00 4 628 980,00 1 020 000,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 2 371 707,00 2 371 707,00

121 450,00 121 450,00 121 450,00 121 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 036,00 7 036,00 7 036,00 7 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 486,00 128 486,00 128 486,00 128 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 450,00 121 450,00 121 450,00 121 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 036,00 7 036,00 7 036,00 7 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 486,00 128 486,00 128 486,00 128 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 831 577,57 15 710 725,46 15 128 448,46 12 831 315,00 2 297 133,46 0,00 582 277,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 846 577,57 15 725 725,46 15 143 448,46 12 831 315,00 2 312 133,46 0,00 582 277,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

1 112 562,00 1 112 562,00 1 074 353,00 928 835,00 145 518,00 0,00 38 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 562,00 1 127 562,00 1 089 353,00 928 835,00 160 518,00 0,00 38 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 518,00 145 518,00 145 518,00 0,00 145 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 518,00 160 518,00 160 518,00 0,00 160 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 762 893,15 2 762 893,15 1 204 938,63 795 096,48 409 842,15 0,00 464 058,00 1 093 896,52 0,00 0,00 0,00

-207,00 -207,00 -207,00 0,00 -207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 759,00 8 759,00 6 359,00 6 359,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 771 445,15 2 771 445,15 1 211 090,63 801 455,48 409 635,15 0,00 466 458,00 1 093 896,52 0,00 0,00 0,00

776 911,00 776 911,00 765 511,00 695 412,00 70 099,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-207,00 -207,00 -207,00 0,00 -207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 759,00 8 759,00 6 359,00 6 359,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 463,00 785 463,00 771 663,00 701 771,00 69 892,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 099,00 70 099,00 70 099,00 0,00 70 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-207,00 -207,00 -207,00 0,00 -207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

B1PZB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75011

B1WIP

80104

B1PZB

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Oświata i wychowanie

Przedszkola

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

0,00

0,00

0,00

852

801

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

PlanNazwa

4

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  78/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 7 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99520E3A-42D2-41C5-8B6D-0002A4965D11. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 892,00 69 892,00 69 892,00 0,00 69 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 412,00 695 412,00 695 412,00 695 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 359,00 6 359,00 6 359,00 6 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 771,00 701 771,00 701 771,00 701 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 528 262,23 36 100 095,77 30 389 892,25 19 085 928,60 11 303 963,65 257 970,00 4 010 330,00 1 093 896,52 348 007,00 10 428 166,46 10 428 166,46

-207,00 -207,00 -207,00 0,00 -207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 795,00 30 795,00 28 395,00 13 395,00 15 000,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 558 850,23 36 130 683,77 30 418 080,25 19 099 323,60 11 318 756,65 257 970,00 4 012 730,00 1 093 896,52 348 007,00 10 428 166,46 10 428 166,46 446 110,00

0,00

0,00

446 110,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

świadczenia na rzecz osób fizycznychB3SOF

B1PZB

B1WIP

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99520E3A-42D2-41C5-8B6D-0002A4965D11. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 78/2025 WÓJTA GMINY SADKOWICE z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


